
(''Службени лист општине Ада'' број 6/2011)
На основу члана 15. став 1. тачка 4. и члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама 
(''Службени гласник РС'' број 111/2009),  члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за 
ванредне  ситуације  (''Службени  гласник  РС''  број  98/2010),  члана  3.  Одлуке  о  образовању 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада (''Службени лист општине Ада'',  број 
6/2011), као и члана 41. став 1. тачке 20. Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'' 
број 27/2008 и 14/2009)
Скупштина  општине  Ада  на  својој  седници  одржаној  17.03.2011.  године,  на  предлог 
Председника општине,  доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА КОМАНДАНТА И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

I 
           За заменика команданта Општинског Штаба за ванредне ситуације општине Ада поставља 
се заменик председника општине Ада, ТИБОР ВИЛАГОШ, из Мола.

II
       За члана  Општинског Штаба за ванредне ситуације општине Ада се постављају:
1. Хорти Ђерђ, помоћник председника општине Ада
2. Данијела Шевић – члан Општинског већа општине Ада
3. Шоти Ерне - члан Општинског већа општине Ада
4. Балинт Ференц - члан Општинског већа општине Ада
5. Волфорд Атила – представник Одељења за комуналне послове ОУ Ада
6. Сима Сремчев - представник Одељења за комуналне послове ОУ Ада
7. Милан Попов – директор ЈКП ''Стандард'' Ада
8. Улијан Корнел – директор ЈП ''Адица'' Ада
9. Катарина Бешлин Волф – директор ПД ''Халас Јожеф'' Ада
10. Пинтер Илона – директор ПИ ''Млинпродукт'' Ада
11. Апро Јожеф, из Кањиже, представник МО Кикинда
12. Здравко Кашаи, из Мола, представник ПС Ада
13. Апро Бакаи Магдолна, директор ЦСР Ада
14.Др. Тот Бaрна Елвира, директор Дома здравља Ада
15. Др. Рушак Јожеф, директор Ветеринарске станице Ада
16. Зоран Драгин, директор ЗЗ ''Стеријино''
17. Варга Пертић Марта, директор АД ''Простор'' Ада
18. Крижан Вилмош, секретар Црвеног крста Ада
19. Микуш Ервин, представник ОВС Ада 
20. Бакош Золтан, радник Општинске управе општине Ада.
21. Кеки Ласло, из Аде, представник ВСЈ Ада.

III
           Даном доношења овог решења престаје да важи Решење о именовању чланова Тима за 
управљање ванредним ситуацијама  (''Службени лист  општине  Ада''  број  16/2009),  Решење о 
одређивању команданта Општинског  штаба за  ванредне ситуације  (''Службени лист општине 
Ада''  број  13/2010)  и Решење  о  формирању  Штаба  за  ванредне  ситуације  општине  Ада 
(''Службени лист општине Ада'' број 13/2010).

IV
           Ово решење се објављује у ''Службеном листу општине Ада''.



Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 02-9/2011-01                                                                    ПРЕДСЕДНИК СО АДА,
Ада, 17.03.2011.                                                                               Арон Чонка с.р.

(''Службени лист општине Ада'' број 12/2011)
На основу члана 15. став 1. тачка 4. и члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама 
(''Службени гласник РС'' број 111/2009),  члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за 
ванредне  ситуације  (''Службени  гласник  РС''  број  98/2010),  члана  3.  Одлуке  о  образовању 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада (''Службени лист општине Ада'',  број 
6/2011), као и члана 41. став 1. тачке 20. Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'' 
број 27/2008 и 14/2009)
Скупштина  општине  Ада  на  својој  седници  одржаној  14.06.2011.  године,  на  предлог 
Председника општине,  доноси

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ПОСТАВЉЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ШТАБА 

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

I 
           РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада 
Зоран Драгин из Аде, директор ЗЗ ''Стеријино''.

II
            ПОСТАВЉА СЕ за члана Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада Бучу 
Атила из Аде.

III
          Ово решење се објављује у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 02-24/2011-01                                                                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА 
Ада, 14.06.2011.                                                                                 Чонка Арон с.р.

(''Службени лист општине Ада'' број 19/2011)
На основу члана 15. став 1. тачка 4. и члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама 
(''Службени гласник РС'' број 111/2009), члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за 
ванредне  ситуације  (''Службени  гласник  РС''  број  98/2010),  члана  3.  Одлуке  о  образовању 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада (''Службени лист општине Ада'',  број 
6/2011), као и члана 41. став 1. тачке 20. Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'' 
број 27/2008 и 14/2009)
Скупштина  општине  Ада  на  својој  седници  одржаној  28.11.2011.  године,  на  предлог 
Председника општине,  доноси



РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКОГ ШТАБА 

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

I 
           За начелника Општинског Штаба за ванредне ситуације општине Ада поставља се ТОНИ 
ДЕМЕЊ,  инспектор  за  послове  цивилне  заштите  за  општину  Ада  у  Одсеку  за  управљање 
ризицима и цивилну заштиту у Одељењу за ванредне ситуације у Кикинди, Сектора за ванредне 
ситуације МУП Републике Србије.

II
           Ово решење се објављује у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 02-37/2011-01                                                           ПРЕДСЕДНИК СО АДА,
Ада, 28.11.2011.                                                                                 Арон Чонка с.р.

(''Службени лист општине Ада'' број 23/2012)
На основу члана 15. став 1. тачка 4. и члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама
(''Службени гласник РС'' број 111/2009), члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за 
ванредне  ситуације  (''Службени  гласник  РС''  број  98/2010),  члана  3.  Одлуке  о  образовању 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада (''Службени лист општине Ада'',  број 
6/2011), као и члана 41. став 1. тачке 20. Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'' 
број 27/2008 и 14/2009)
Скупштина  општине  Ада  на  својој  седници  одржаној  27.06.2012.  године,  на  предлог 
Председника општине, доноси

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА

КОМАНДАНТА И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА
ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

I
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности у Општинском штабу за ванредне ситуације општине Ада, и то:
1. Тибор Вилагош из Мола, досадашњи заменик команданта штаба,
2. Ерне Шоти из Аде, досадашњи члан штаба,
3. Ференц Балинт, досадашњи члан штаба,
4. Атила Бучу, досадашњи члан штаба,
5. Ервин Микуш, досадашњи члан штаба.

II
ПОСТАВЉАЈУ СЕ на дужности у Општинском штабу за ванредне ситуације општине Ада, и то:
1. Горан Матић из Мола, за заменика команданта штаба,
2. Карољ Шмит из Аде, за члана штаба,
3. Тициан Кертвељеши из Аде, за члана штаба,
4. Пећа Нешовановић из Аде, за члана штаба.

III



Ово решење се објављује у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број:02-43/2012-01                                                                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА,
Ада,27.06.2012.године                                                                   Атила Бучу с.р.

(''Службени лист општине Ада'' број 16/2013)
На основу члана  42.  став  6.  Закона  о  ванредним ситуацијама  (''Службени  гласник  РС''  број 
111/09, 92/11 и 93/12), члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације 
(''Службени  гласник  РС''  број  98/10),  члана  3.  Одлуке  о  образовању  Општинског  штаба  за 
ванредне ситуације општине Ада (''Службени лист општине Ада'', број 6/11), као и члана 15. став 
1.  тачке 15/б.  Статута  општине Ада (''Службени лист општине Ада''  број  27/08,14/09 и 9/13) 
Скупштина  општине  Ада  на  својој  седници  одржаној  11.06.2013.  године,  на  предлог 
Председника општине, доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА КОМАНДАНТА И ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

I

РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности у Општинском штабу за ванредне ситуације општине Ада, и то: 
1. Горан Матић из Мола, досадашњи заменик команданта штаба, 
2. Тициан Кертвељеши из Аде, досадашњи члан штаба,
3. Улијан Корнел из Аде, досадашњи члан штаба.

II

ПОСТАВЉАЈУ СЕ на дужности у Општинском штабу за ванредне ситуације општине Ада, и то: 
1. Урбан Моника из Аде, за заменика команданта штаба,
2. Горан Матић из Мола, за члана штаба,
3. Јухас Тибор из Аде, за члана штаба.

III

Ово решење се објављује у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 02-37/2013-01                                                          ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Ада, 11.06.2013.године                                                             Атила Бучу с.р. 


